EXTRATO DO TA 056/2019 – BIO LOGUS AMBIENTAL LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo Aditivo

nº 056/2019 ao contrato de Prestação de Serviço nº 006/2018, com a empresa BIO LOGUS
AMBIENTAL LTDA-ME (Processo nº 385605/2017)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento prorrogar o Contrato de Prestação de
Serviço nº 006/2018 por mais 12(doze) meses; reajustar o valor unitário por Kg de R$ 7,50
(sete reais e cinquenta centavos) para R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos) e realizar
o acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) do contrato principal.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Wilder Flávio Pereira Santana - Representante Legal da Empresa Contratada